SUMMAR ATINGS

CALIPICADORA DE RIEBESGOS

SUMMARATINGS S.A.

Usuario: Erika Meza Sanchez
Fecha de impresion: 13/07/2018
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Estado de Situacion Financiera
Hasta el 30/06/2018

Activos

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes a Efectivo
Activos Financieros

Inventario

Servicios y otros Pagos Anticipados
Activos por Impuestos Corrientes
Activos No Corrientes

Propiedad, Planta y Equipos
Propiedades de Inversion

Activos Biolégicos

Intangibles

Activos Financieros No Corrientes
Cuentas por Cobrar L/P

Pasivos

Pasivo Corriente

Cuentas y Documentos por Pagar
Obligaciones Con Instituciones Financieras
Provisiones

Otras Obligaciones Corrientes

Cuentas por Pagar Diversas/Relacionadas

Porcion Corriente de Provisiones por Beneficios a Empleados

Pasivo No Corriente

Cuentas y Documentos por Pagar
Obligaciones con Instituciones Financieras
Cuenta por Pagar Diversas/Relacionadas
Provisiones por Beneficios a Empleados
Pasivo Diferido

Patrimonio

Patfimonio Atribuible a Propietarios
Capital Social

Reservas

Otros Resultados Integrales

Resultados Acumulados

Resultado del Ejercicio

Participacion No Controladas

$1,010,803.13
$334,751.00
$67,470.44
$104,218.42
$0.00
$122,150.27
$40,911.87
$676,052.13
$400,528.14
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$275,523.99
$598,701.79
$416,380.09
$18,681.32
$34,060.13
$0.00
$22,038.64
$341,600.00
$0.00
$182,321.70
$0.00
$172,321.70
$10,000.00
$0.00

$0.00
$412,101.34
$412,101.34
$150,000.00
$10,878.11
$0.00
$86,374.71
$164,848.52
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SU MMAR ATI N G S SUMMARATINGS S.A.

CALIFICADORA DE RI1IEBEGOS Usuario: Erika Meza Sanchez
Fecha de impresion: 13/07/2018

Estado de Situacion Financiera

Resultado del Ejercicio $164,848.52

L e el

Gerente General Contador

A SUMMAR ATINGS

CALIFICADORA DE RIESGOS
RUC: 0992615966001
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SUMMARATINGS S.A.

SUMMAR ATINGS

CALIFICADORA DE RIEBSEGOS Usuario: Erika Meza Sanchez

Fecha de impresion: 13/07/2018

Estado de Resultado Integral

Del 01/01/2018 al 30/06/2018

Tipo: General

4 4 Ingresos $325,586.00
4.1 4.1 Ingresos de Actividades Ordinarias $325,114.43
41.2 4.1.2 Prestacion de Servicios $325,114.43
4121 4.1.2.1 Calificacion de Riesgo Mercado de Valores $241,905.00
4.1.2.2 4.1.2.2 Calificacion de Riesgo Seguros $80,800.00
41.2.3 4.1.2.3 Otros Ingresos $2,409.43
4.2 4.2 Otros Ingresos de Actividades Ordinarias $0.00
4.3 4.3 Otros Ingresos Financieros $471.57
4.3.2 4.3.2 Intereses Financieros $471.57
5 5 Costos y Gastos $160,737.48
5.1 5.1 Costos de Venta y Produccién $0.00
5.1.1 5.1.1 Materiales Utilizados o Productos Vendidos $0.00
5.1.2 5.1.2 Mano de Obra Directa $0.00
5.1.3 5.1.3 Mano de Obra Indirecta _ $0.00
5.1.4 5.1.4 Costos Indirectos de Fabricacion $0.00
5.2 5.2 Gastos $160,737.48
5.21 5.2.1 Gastos de Actividades Ordinarias $156,506.52
5.21.2 5.2.1.2 Administrativos $134,126.10
5.21.3 5.2.1.3 Gastos Financieros $22,380.42
5.2.2 5.2.2 Gastos No Operacionales $4,230.96
5.2.21 5.2.2.1 Otros Gastos $4,230.96
5.2.3 5.2.3 Gastos de Operaciones Descontinuadas $0.00

Utilidad o Pérdida $164,848.52

Moo Sranac AV

J

Gerente General

SUMMARAT INGS

7 CaviFicapora DE RiEscos
RUC: 0992615966001

Contador

/
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